

# LIETUVOS IMTYNIŲ FEDERACIJOS PREZIDIUMO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2015-02-25, Vilnius Nr. 2

Posėdis įvyko 2015 m. vasario 25 d., 15 val., Vilnius

Posėdžio pirmininkas – Valentinas Mizgaitis, LIF prezidentas, LIF Prezidiumo narys

Posėdžio sekretorius – Laurynas Garmus, vyr. specialistas

Taip pat dalyvavo: Garbės prezidentas (Prezidiumo narys) Rimantas Bagdonas, Prezidiumo nariai – Darius Čepauskas, Vladas Miškinis, Andrius Chudenkovas, Karolio Dobrovolsko įgaliotas atstovas Valdas Malinauskas, Andrej Gribojedov, Giedrius Dambrauskas Svečias – LIF vyr. specialistas Laurynas Garmus

VISO dalyvavo \_\_\_\_\_ 8 \_\_\_\_\_, nedalyvavo \_\_\_\_\_ 4 \_\_\_\_\_, kvorumas \_\_\_yra

## DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2015 metų ataskaitinės konferencijos datos, vietos ir darbotvarkės  
Pranešėjas – Valentinas Mizgaitis
2. Dėl 2015 m. metinio biudžeto projekto patvirtinimo  
Pranešėjas – Valentinas Mizgaitis
3. Dėl LIF veiklos ir finansinės ataskaitos tvirtinimo  
Pranešėjas – Darius Čepauskas
4. Dėl įstatų keitimo redakcijos  
Pranešėjas – Darius Čepauskas
5. Einamieji klausimai

### **1. SVARSTYTA:** Dėl 2015 metų ataskaitinės konferencijos datos, vietos ir darbotvarkės.

Prezidiumo narys Andrej Gribojedov pasiūlė 2015 04 10 d., prezidiumo nario Karolio Dobrovolskio įgaliotas Valdas Malinauskas priminė, kad tuo metu vyksta Lietuvos jaunių čempionatas. Prezidentas Valentinas Mizgaitis kartu ir prezidiumo narys Andrius Chudenkovas pasiūlė 2015 04 08. Prezidiumo narys Andrej Gribojedov pasiūlė 2015 metų ataskaitinę konferenciją daryti Kūno kultūros ir sporto departamente Vilniuje, prezidiumo narys Darius Čepauskas – Anykščius, bei pasiūlė apmokėti nakvynę bei vakarienę. Vėliau šio sumanymo atsisakyta, nes renginio vietoje dubliuojasi renginiai.

Chudenkovas pasiūlė sudaryti darbotvarkės griaučius dabar bei sudaryti komisiją, kuri parengtų naują įstatų redakciją. Garbės prezidentas Rimantas Bagdonas į komisiją pasiūlė prezidiumo narius Andrių Chudenkovą ir Darių Čepauską bei Lietuvos imtynių federacijos vyr. specialistą Lauryną Garmų.

Prezidiumo narys Andrius Chudenkovas iškėlė klausimą dėl finansinių ataskaitų formos. Prezidentas Valentinas Mizgaitis paaiškino, kad Federacijos finansus labai atidžiai prižiūri Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės. Prezidiumo narys Andrius Chudenkovas priminė, kad yra tik etikos komisija, o revizijos komisija panaikinta ir iškėlė klausimą ar atkurti revizijos komisiją, ar palikt viską audito kompetencijai. Prezidiumo narys Andrej Gribojedov priminė, kad periodu 1992 – 2002 m. buvo vykdomas auditas. Prezidiumo narys Andrius Chudenkovas iškėlė klausimą, kur yra buhalterinė apskaita. Prezidentas Valentinas Mizgaitis atsakė, kad pas buhalterę. Prezidiumo narys Andrej Gribojedov pasiūlė buhalterei paruošti buhalterinę ataskaitą, o Prezidentui ją pristatyti.

Darbotvarkė 1. Generalinio sekretoriaus rinkimai; 2. Punkto „Nario mokėstis“ priėmimas; 3. Naujos įstatų redakcijos tvirtinimas; 4. 2014 m. asociacijos finansinė ir veiklos ataskaita; 5. Drausmės statuto patvirtinimas; 6. 2015 m. biudžeto patvirtinimas

**NUTARTA.** 2015 metų ataskaitinę konferenciją sušaukti Kūno kultūros ir sporto departamente 2015 m. balandžio mėn. 08 dieną: „Už“ balsavo 8 iš 8.

Sudaryti komisiją naujai įstatų redakcijai parengti: „Už“ balsavo 8 iš 8.

Pritarti 2015 m. ataskaitinės konferencijos darbotvarkei: „Už“ balsavo 8 iš 8.

**2. SVARSTYTA:** 2015 m. metinio biudžeto projekto patvirtinimas. Prezidentas Valentinas Mizgaitis pristatė 2015 m. biudžeto projektą. Prezidiumo narys Andrej Gribojedov paprašė finansinių dokumentų, kuriuose atspindėtų visi imtynėms skiriami pinigai; iš savivaldybių, Lietuvos tautinio olimpinio komiteto ir pan. Prezidiumo narys Andrej Gribojedov pažymėjo, kad šie metai yra labai svarbūs imtynėms, todėl federacija turi viską kontroliuoti. Prezidiumo narys Darius Čepauskas paprašė patikslinti Laimučio Adomaičio, Mindaugo Mizgaičio, Gari Vasiljevič Nikolajonok rėmimo sumą. Prezidiumo nariai Darius Čepauskas ir Andrej Grybojedov iškėlė klausimą dėl imtynių rėmimo iš savivaldybės.

**NUTARTA:** Pritarti metinio biudžeto projektui, su sąlyga, kad jis bus subalansuotas: „Už“ balsavo 8 iš 8.

**3. SVARSTYTA:** LIF veiklos ir finansinės ataskaitos tvirtinimas.

Prezidiumo narys D.Čepauskas paprašė pristatyti LIF veiklos ir finansinę ataskaitą. Prezidentas pažadėjo kitam prezidiumo posėdžiui paruošti.

**4. SVARSTYTA:** Įstatų keitimo redakcija

**NUTARTA:** Sudaryti komisiją, kurioje bus prezidiumo nariai Darius Čepauskas bei Andrius Chudenkovas ir LIF vyr. specialistas Laurynas Garmus: „Už“ balsavo 8 iš 8.

**5. SVARSTYTA:** Einamieji klausimai, diskusijos.

Diskusijų kitais klausimais metu Vladas Miškinis pateikė 2015 metų veteranų jubiliatų sąrašą apdovanojimams. Prezidiumo narys Andrej Gribojedov pasiūlė Atleto Aukso ženklą duoti Valentinui Mizgaičiui ir Edmundui Armoškai, Atleto sidabro ženklą Stanislovui Ragaišiui, o Atleto bronzos ženklą skirti Vidmantui Žibučiui ir Vladiui Miškiniui, padėkos raštą Grigorijui Chocenko. Valentinas Mizgaitis kategoriškai atsisakė apdovanojimo, motyvuodamas tuo, kad kol jis yra prezidentas, jokio apdovanojimo iš federacijos negali būti. Prezidiumo narys Andrej Gribojedov pasiūlė grįžti prie prezidento Valentino Mizgaičio apdovanojimo jam pabaigus kadenciją.

Taip pat buvo iškeltas sportininkų, iškovojuusių Europos ir pasaulio čempionatuose prizines vietas, premijavimo klausimas. Prezidiumo narys Andrej Gribojedov priminė, kad po pasaulio čempionato praėjus daugiau nei 5 mėnesiams savo premijos pagal nustatytą KKSD tvarką nėra gavęs pasaulio čempionato 3 vietas laimėtojas Edgaras Venckaitis bei išreiškė susirūpinimą, kad federacija nesirūpina savo sportininkais.

Svarstytas Klaipėdos miesto imtynių sporto klubo „Baltija“ prašymas tapti LIF nariu. Klubą pristatė prezidentas Valentinas Mizgaitis.

Dar kartą svarstyta Generalinio sekretoriaus kandidatūra. Prezidento Valentino Mizgaičio prašymu bei prezidiumo sutarimu, klausimas dėl Generalinio sekretoriaus



kandidatūros, dar kartą bus sprendžiamas prezidiumo posėdyje, kuris turėtų įvykti prieš konferenciją.

**NUTARTA:** Apdovanoti Atleto Aukso ženklų Edmundą Armošką, Atleto sidabro ženklų Stanislovą Ragaišį, o Atleto bronzos ženklų Vidmantą Žibutį ir Vladą Miškinį, o padėkos raštu Grigorijų Chocenko: „Už“ balsavo 8 iš 8.

Kompensuoti KKSD skirtą premiją 4 345 Eurus ( keturis tūkstančius tris šimtus keturiasdešimt penkis Eurus) ir pervesti į Edgaro Venckaičio sąskaitą, o Edgarui Venckaičiui gavus premiją iš KKSD, jis perves ją į Lietuvos imtynių federacijos sąskaitą: „Už“ balsavo 8 iš 8.

Priimti Klaipėdos miesto imtynių sporto klubą „Baltija“ į LIF: „Už“ balsavo 8 iš 8.

Dar kartą svarstyti Generalinio Sekretoriaus kandidatūrą sekančiame prezidiumo posėdyje: „Už“ balsavo 8 iš 8.

Protokolo priedai:

1. Įgaliojimas (1 lapas.);
2. Vlodo Miškinio prašymas dėl apdovanojimų ( 1 lapas. )
3. Biudžeto projektas ( 1 lapas. )
4. Klaipėdos miesto imtynių sporto klubo „Baltija“ prašymas tapti LIF nariu ( 1 lapas. ), įgaliojimas Valentinui Mizgaičiui ( 1 lapas.), registravimo pažymėjimas ( 1 lapas. ), Klaipėdos miesto imtynių klubo „Baltija“ įstatai ( 4 lapai. )

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius



Valentinas Mizgaitis

Laurynas Garmus